
Zarządzenie Nr 25/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w dzierżawę, najem i w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Gmina Michałowice przeznacza do oddania w dzierżawę, najem i w użyczenie nieruchomości 
zamieszczone w wykazie nr 1/2022 stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz nr 1/2022, o którym mowa w §1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeniowej 
w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowicach a także umieszcza się na stronach internetowych Gminy 
Michałowice. Informację o miejscu i terminie wywieszenia wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 

Wykaz nr 1/2022 

Nieruchomości przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w dzierżawę, w najem i w użyczenie.  
 
I. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka ewid. nr 101/10, obręb ewid. Granica, KW WA1P/00120266/6. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 1,9978 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Działka położona w Granicy przy ul. Nowogranickiej, zabudowana boiskiem 
piłkarskim, kortami tenisowymi oraz zapleczem (szatnie, toalety z 
prysznicami, magazynek).  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Działka przeznaczona na cele telekomunikacyjne oraz sportowo-
rekreacyjne.  

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat.  

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI OPŁAT 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za okres 
ubiegłego roku. Nie dotyczy użyczenia.  

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W 

DZIERŻAWĘ/NAJEM/UŻYCZENIE 

Część działki przeznaczona do udostępnienia na cele telekomunikacyjne 
oraz sportowo-rekreacyjne na podstawie umowy.  

 
II. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działka ewid. nr 775/10, obręb ew. Komorów-Osiedle, KW nr 
WA1P/00058761/0  

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 351 m²  
OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona w Komorowie przy ul. Nadarzyńskiej.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Działka przeznaczona do dzierżawy jako grunty towarzyszące gruntom 
bezpośrednio przeznaczonym lub wykorzystywanym pod handel, usługi, 
produkcję.  

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową.  

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku.  

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2022

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 8 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



III. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 628/16, obręb ew. Reguły, KW nr WA1P/00102536/8. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 5 211 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona u zbiegu ulic Kuchy i Alei Powstańców Warszawy w 
Regułach. Na działce znajduje się budynek Urzędu Gminy Michałowice. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Część budynku znajdującego się na działce przeznaczona pod 
urządzenia telekomunikacyjne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu 
nieruchomości będących własnością lub we władaniu Gminy 
Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ/NAJEM 

Udostępnianie części budynku pod urządzenia telekomunikacyjne, na 
podstawie umowy. 

 
IV. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działka ew. nr 428/8, obręb ew. Opacz-Kolonia, we władaniu Gminy 
Michałowice/nieuregulowany stan prawny. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 200 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Działka położona w Opaczy-Kolonii, między ul. Centralną a ul. Malinową, 
w kształcie wąskiego paska, położona między posesjami, bez dostępu do 
drogi publicznej.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na cele powiększenia ogrodu przydomowego.  

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



 
V. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka nr ew. 233, obręb ew. Pęcice, KW nr WA1P/00002338/9 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,5200 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona przy ul. Źródlanej w Pęcicach, na której znajduje się 
Stacja Uzdatniania Wody.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na cele telekomunikacyjne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Część działki przeznaczona jest do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
VI. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka ew. nr 596, obręb ew. Granica, KW nr WA1P/00020903/3 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 800 m ² 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona w Granicy przy ul. Pruszkowskiej. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona pod parking i tereny rekreacyjne.   

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



VII. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 984/5 obręb ewid. Komorów-Osiedle, KW nr 
WA1P/00084369/3 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 415 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona u zbiegu ulic Turkusowej i Bursztynowej. Na działce 
znajduje się urządzony teren zieleni i plac zabaw.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na cele rekreacyjne, oświatowe, tereny zieleni. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
VIII. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działka ew. nr 772 obręb ewid. Granica, we władaniu Gminy 
Michałowice/nieuregulowany stan prawny 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 400 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona w Granicy, wąski pasek od ul. Długiej. Część południowa 
działki częściowo porośnięta jest drzewami. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na powiększenie ogrodu przydomowego. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



IX. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 800, obręb ewid. Komorów-Osiedle, KW nr 
WA1P/00039004/7 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 289 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona przy ul. Mazurskiej w Komorowie 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na powiększenie ogrodu przydomowego.    

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy. 

 
X. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 469, obręb ewid. Michałowice-Osiedle, KW nr 
WA1P/00069227/0. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 1,4976 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Działka położona w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15, zabudowana 
budynkami Szkoły Podstawowej w Michałowicach. Na działce znajduje 
się maszt antenowy i urządzenia stacji bazowej. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Działka przeznaczona na cele telekomunikacyjne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 
Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy.  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



XI. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka ew. nr 7/1, obręb ew. Komorów-Wieś, KW nr 
WA1P/00078298/9. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 1,1767 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona w Komorowie przy ul. Głównej, na działce znajduje się 
Otwarta Strefa Rekreacji. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA Cześć działki przeznaczona na cele telekomunikacyjne.  

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu 
nieruchomości będących własnością lub we władaniu Gminy 
Michałowice. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Działka przeznaczona do oddania w dzierżawę dotychczasowemu 
dzierżawcy, na podstawie umowy.  

 
XII. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka ew. nr 78, obręb ew. Reguły, nieuregulowany stan prawny. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,1300 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona przy ul. Orzeszkowej 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Część działki przeznaczona w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury 
technicznej. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego stawki 
czynszu  za dzierżawę części nieruchomości będących własnością lub we 
władaniu Gminy Michałowice, a nie stanowiących dróg, w celu 
umieszczenia urządzenia infrastruktury technicznej. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny z góry, zgodnie z umową 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Część działki przeznaczona do oddania w dzierżawę w celu umieszczenia 
urządzeń infrastruktury technicznej. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



 
 
XIII. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działki ew. nr 293/1, 293/3, obręb ew. Michałowice-Osiedle, KW nr 
WA1P/00035195/4. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 561 m² 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Działki położone w Michałowicach przy ul. Raszyńskiej 34, zabudowane 
budynkiem, w którym znajduje się Biblioteka Publiczna Gminy 
Michałowice oraz inne pomieszczenia użytkowe. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Udostępnianie pomieszczeń w budynku wraz z terenem przyległym na 
cele kulturalne, oświatowe, społeczne i in.  

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat.  

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU DO 
ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Udostępnianie pomieszczeń w budynku wraz z terenem przyległym na 
okres do 3 lat, na podstawie umowy. 

 
XIV. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka nr ew. 1272, obręb ewid. Granica, KW nr WA1P/00086535/2 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,1430 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, Granica, ul. 
Czeremchy 1. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na cele kulturalne, oświatowe, społeczne i in. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia.  

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



XV. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 628, obręb ewid. Komorów-Wieś, KW nr 
WA1P/00037244/7 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 766 m2 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, na której znajduje się 
także strefa rekreacji Kaliszowy Gaik oraz korty tenisowe, Komorów, ul. 
Kaliszany 18 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na cele kulturalne, oświatowe, społeczne i in. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
XVI. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka nr ew. 481/2, obręb ewid. Reguły, KW nr WA1P/00042920/8 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 2,1831 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, na której znajduje się 
także park, Reguły, ul. Wiejska 13 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej przeznaczony do udostępnienia na cele 
kulturalne, oświatowe, społeczne i in. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8



XVII. 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

WEDŁUG KW I KATASTRU 
NIERUCHOMOŚCI 

Działka nr ew. 404/4, obręb ewid. Nowa Wieś, KW nr WA1P/00094426/4 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,5394 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, Nowa Wieś, ul. 
Główna 52B 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na cele kulturalne, oświatowe, społeczne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat.  

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
XVIII. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 
Działka ew. nr 34, obręb ewid. Pęcice Małe, KW nr WA1P/00032388/3. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,56 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, Pęcice Małe,  
ul. Brzozowa 18.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na cele kulturalne, oświatowe, społeczne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na dany 
rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 9



XIX. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
WEDŁUG KW I KATASTRU 

NIERUCHOMOŚCI 

Działka ew. nr 356/1, obręb ewid. Opacz-Kolonia, KW nr 
WA1P/00007777/3. 

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,3267 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej, Opacz-Kolonia,  
ul. Ryżowa.  

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI I 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na cele kulturalne, oświatowe, społeczne. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Michałowice ustalającego na 
dany rok miesięcznych stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 
będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice. W przypadku 
użyczenia brak opłat. 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Zgodnie z umową. W przypadku użyczenia brak opłat. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
Waloryzacja według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny, za 
okres ubiegłego roku. Nie dotyczy umowy użyczenia. 

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO ODDANIA W UŻYCZENIE/NAJEM 

Budynek świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym przeznaczony do 
udostępnienia na okres do 3 lat, na podstawie umowy.   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



